
 “Eng namunali maktabgacha ta’lim tashkiloti direktori” ko‘rik-tanlovining 

shahar bosqichida  boshqarma boshlig‘i kirish so‘zi 

 

Assalomu alaykum, hurmatli tadbir ishtirokchilari, aziz hamkasblar, muhtaram 

ta’lim fidoyilari! 

 

Bugun barchamiz Kattaqo‘rg‘on shahrida maktabgacha ta’lim tizimida faoliyat 

yuritayotgan rahbar kadrlarning kasbiy mahorati, boshqaruv salohiyati va ilg‘or 

tajribalarini namoyon etishga qaratilgan muhim tadbir — “Eng namunali 

maktabgacha ta’lim tashkiloti direktori” ko‘rik-tanlovining shahar bosqichida jam 

bo‘lib turibmiz. 

 

Avvalo, barchangizni ushbu nufuzli tanlovning ochilishi bilan samimiy 

muborakbod etaman. 

 

Mamlakatimizda keyingi yillarda maktabgacha ta’lim tizimini tubdan isloh qilish, 

bolalarni sifatli ta’lim va tarbiya bilan qamrab olish, sohada zamonaviy boshqaruv 

mexanizmlarini joriy etish borasida keng ko‘lamli ishlar amalga oshirilmoqda. Bu 

jarayonda, albatta, ta’lim muassasasi rahbarining o‘rni va mas’uliyati beqiyos 

ahamiyat kasb etadi. 

 

Chunki har bir maktabgacha ta’lim tashkilotining samarali faoliyati, ta’lim sifati, 

jamoadagi sog‘lom muhit va bolalar uchun yaratilgan sharoit, eng avvalo, 

rahbarning bilim va salohiyatiga bog‘liq. 

 

Mazkur ko‘rik-tanlov ham aynan shu maqsadlarga xizmat qilib, davlat 

maktabgacha ta’lim tashkilotlarida samarali boshqaruv tizimini rivojlantirish, 

rahbarlarning kasbiy kompetensiyalarini oshirish, innovatsion yondashuvlarni 

qo‘llab-quvvatlash hamda ilg‘or tajribalarni ommalashtirishga qaratilgani bilan 

ahamiyatlidir. 

 

Nizomga muvofiq, tanlovda kamida ikki yillik rahbarlik tajribasiga ega bo‘lgan 

davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktorlari ishtirok etmoqdalar. Bugungi 

ishtirokchilar o‘zlarining boshqaruv tajribasi, tashabbuskorligi, ta’lim sifatini 



oshirishga qaratilgan innovatsion g‘oyalari hamda jamoa bilan ishlash mahoratini 

namoyon etadilar. 

 

Ishonamanki, bu kabi tanlovlar nafaqat eng munosib rahbarlarni aniqlash, balki 

o‘zaro tajriba almashish, yangi g‘oya va tashabbuslarni qo‘llab-quvvatlash, ta’lim 

tizimida sog‘lom raqobat muhitini shakllantirishga ham xizmat qiladi. 

 

Barcha ishtirokchilarga omad, muvaffaqiyat va yuqori natijalar tilayman. Tanlov 

adolatli va shaffof tarzda o‘tib, eng munosib ishtirokchilar g‘oliblikka erishsin. 

 

E’tiboringiz uchun rahmat! 


